
Projekto įgyvendinimo sutarties 4 priedas

Nr.
(data)

1. Projekto pavadinimas

2. Projekto numeris

3. Projekto vykdytojas
Pradžia:

Pabaiga:

5. Bendras projekto biudžetas, Eur IŠ VISO, Eur: 0.00 

IŠ VISO, Eur: 0.00 
Finansavimo dalis, proc.: 0.000000%

Pagrindinio projekto vykdytojo, Eur 0.00 

Projekto vykdytojo partnerio valstybėje 

partnerėje, Eur
0.00 

Kitų donorų, Eur 0.00 

IŠ VISO, Eur 0.00 

Finansavimo dalis, proc.: 0.000000%

IŠ VISO, Eur: 0.00 

Proc. nuo skirtų Fondo lėšų sumos: #DIV/0!

AVANSO MOKĖJIMO PRAŠYMAS

8. Avanso dydis

PRAŠOMO IŠMOKĖTI AVANSO INFORMACIJA:

PROJEKTO SUTARTIES INFORMACIJA:

4. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

PRAŠOMO IŠMOKĖTI AVANSO PAGRINDIMAS:

Pateikiamas motyvuotas avanso poreikio pagrindimas, bei nurodomos pagrindinės avanso lėšomis numatomų finansuoti 

išlaidų rūšys.

6. Skirtų Fondo lėšų suma

7. Projekto vykdytojo nuosavo indėlio 

suma:



(Parašas)
(Netaikoma pasirašant elektroniniu parašu)

(Įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)


	17027132027208314.xlsx

